[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 апреля 2022 г.
№ 176
   г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 17 марта 2014 года № 91 «Об утверждении Положений о резерве управленческих кадров Ливенского района Орловской области и о комиссии при главе Ливенского района по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Ливенского района Орловской области»

В связи с изменениями кадрового состава в администрации Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 17 марта 2014 года № 91 «Об утверждении Положений о резерве управленческих кадров Ливенского района Орловской области и о комиссии при главе Ливенского района по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Ливенского района Орловской области»  (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 08.08.2014 № 281, от 06.10.2015 № 577, от 29.02.2016 № 66, от 05.09.2017 № 301, от 03.10.2018 № 350) следующие изменения:
1.1. в приложении 1 по тексту слова «управление организационной и правовой работы» в соответствующих падежах заменить словами «управление организационной, контрольной и кадровой работы» в соответствующих падежах;

1.2. в подпункте 5.1 пункта 5 приложения 2 слова «управление организационной и правовой работы» заменить словами «управление организационной, контрольной и кадровой работы»;

1.3. приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам.
Глава района                                                  А.И. Шолохов

Приложение к постановлению

администрации Ливенского района

от « 8 » апреля 2022 года № 176
«Приложение 3 к постановлению

администрации Ливенского района

от «17» марта 2014 года № 91»

СОСТАВ КОМИССИИ ПРИ ГЛАВЕ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА ПО ФОРМИРОВАНИЮ И ПОДГОТОВКЕ РЕЗЕРВА УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Дьяконова
Лариса

Анатольевна
	- заместитель главы администрации Ливенского района по социально-экономическим вопросам, председатель комиссии

	Болотская
Наталья

Алексеевна
	- начальник управления организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района, заместитель председателя комиссии

	Моногарова
Кристина

Александровна
	- главный специалист управления организационной контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Анисимова

Елена

Николаевна
	- начальник управления культуры и архивного дела администрации Ливенского района

	Гранкина

Татьяна

Ивановна
	- исполняющий обязанности начальника управления финансов администрации Ливенского района

	Кривцова

Надежда

Николаевна
	- начальник управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства  администрации Ливенского района

	Ревин

Валерий

Михайлович
	- начальник управления образования администрации Ливенского района

	Ильичев

Руслан

Владимирович
	- начальник отдела правового обеспечения деятельности администрации Ливенского района